
Białostoccy architekci zaaranżują nową siedzibę Rady Miasta Białystok

Konkurs architektoniczny na opracowanie koncepcji przebudowy i nadbudowy budynku przy ul. J. K. Branickiego 3
rozstrzygnięty. Najlepszą propozycję zgłosili białostoccy architekci.

W piątek (10.10.) ogłoszono wyniki konkursu architektonicznego na opracowanie
koncepcji programowo-przestrzennej przebudowy i nadbudowy budynku przy ul. J. K.
Branickiego 3 w Białymstoku, dawnej bożnicy żydowskiej. Twórcy projektów musieli
wziąć pod uwagę uwarunkowania historyczne, urbanistyczne i architektoniczno-
budowlane. W nowym budynku swoją siedzibę będzie miała Rada Miasta Białystok.

Do konkursu wpłynęło 29 propozycji, spośród nich nagrodzono siedem. Przyznano trzy
pierwsze miejsca, dwa wyróżnieni oraz dwa wyróżnienia honorowe. Za najlepszą pracę
uznano projekt białostockich architektów z "Atelier Zetta" Zenon Zabagło. Zwycięzcy
została przyznana nagroda główna w wysokości 35 tys. zł oraz zaproszenie do
negocjacji przy tworzeniu ostatecznego projektu przebudowy tego budynku.
 
Nagrodzone projekty można oglądać w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej przy ul. M.
Skłodowskiej-Curie 14 A (VI piętro) do 18 października 2014 r.
 
 
Sąd Konkursowy przyznał następujące nagrody i wyróżnienia:
 
I nagroda – „Atelier Zetta” Zenon Zabagło z Białegostoku
II nagroda – Firma Architektoniczno-Budowlana „ARCHBUD” Andrzej Jurkiewicz z Kielc
III nagroda – „Pracownia Projektowa Kaczyński i spółka” S.C., Barbara Miron-
Kaczyńska, Stefan Kaczyński z Białegostoku
Wyróżnienie I stopnia – Marek Rytych Architekt z Warszawy
Wyróżnienie II stopnia – +48 Grupa Projektowa S.C. Karol Szparkowski, Kamil
Miklaszewski z Warszawy, Szaroszyk & Rycerski Architekci Sp. z o.o. z Warszawy
Wyróżnienie honorowe (niepieniężne) – Pracownia Architektoniczna 1997 Sp. z o.o. z
Poznania
Wyróżnienie honorowe (niepieniężne) – MAK Marcin Kwietowicz z Ostrowi
Mazowieckiej, Brzozowski Grabowiecki Architekci Sp. z o.o. z Warszawy. 

www.bialystok.pl

 
 

http://www.bialystok.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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